[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

			Requer da SABESP (Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo), através de seu gerente divisional Sr. Adriano José Branco, que verifique o estado do encanamento da rede de esgoto que está vazando e invadindo a propriedade do Sr. José Camargo, na Estrada Camargo.

J U S T I F I C A T I V A

			O encanamento de esgoto está estourado na Estrada Camargo e com as últimas chuvas as águas estão invadindo a fazenda do Sr. José Camargo (próximo a Estação Experimental), causando transtornos.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de outubro de 2018.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
96e2746e-64aa-4ba0-8af5-d87dcb3078de.png
PROTOCOLO 4416/2018 - 10/10/2018 14:40

image1.jpeg